[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

                   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2012
	г. Красный Холм
	№ 361

	 О внесении изменений в постановление администрации Краснохолмского района от 11.11.2011 № 296 «Об утверждении районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012 - 2015 годы».

Администрация Краснохолмского района постановляет:
1. Паспорт районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012 – 2015 г.г. раздел объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования Программы (2012-2015 г.г.) в ценах 2011 года – 27015,0 тыс. руб., в том числе:

- областной бюджет – 7920,0 тыс. руб.;

- муниципальный бюджет – 1935,0 тыс. руб.;

- собственные и заемные средства участников Программы – 17160,0 тыс. руб.

Конкретные объемы финансирования за счет средств областного бюджета и бюджета муниципального уточняются при их формировании на соответствующий год.

2. Раздел 6. Ресурсное обеспечение реализации Программы, второй абзац изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы (2012-2015 годы) составит – 27015,0 тыс. руб., в том числе:

- областной бюджет – 7920.0 тыс.руб.;

- местный бюджет – 1935,0 тыс. руб.;

- собственные и заемные средства участников Программы – 17160,0 тыс. руб.»

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя Главы администрации района по социальным вопросам Валинкину С.Н.

	Глава района
	В.Ю. Журавлев